rtoli

EADO R/P R ES IDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO 1\12.10712017

PROJETO DE LEI N. 128/2017

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,

reunida em sessões ordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na legislação

vigente, APROVOU projeto de lei de autoria da vereadora Marcia Regina da Silva de Sousa.

SÚMULA: Institui o Dia Municipal da Juventude dá outras

providências.

Art. 12.  Fica instituído o "Dia Municipal da Juventude" a ser

comemorado em 12 de Agosto, de acordo com o Dia Internacional da Juventude comemorado

pela Organização das Nações Unidas -ONU.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Sala das sessões, 4 de dezembro de 2017.

Antonio Carlos Sidrin

"DOR

 z. ko~S Cos Freitã

..
ntil Pe J'ir -. de Souza Filho José AirtQJiDe'o de  Araujo

VER AEQR VEREADOR

1,4 f4-
srtiz Leu:i Luciari9 Augusto Molina

,
 Ferrèira

VEREADOR

VERESR

Antonio M

VEREADOR

Francily Preto Godo—

V 'EOR

READOR

ilva

'Ro ol o  Marcia Regina 'da"Silva de Sousa
VEREADORA VEREADOR

JCSS/OTL.